Resultatlista Christmas Open 16 december 2006

Arrangor: Kristianstad Bagskytteklubb

Plats: W4 Tennishall

Distrikt: Skane

Rond: FITA18m2x30SBF 12m2x 30

Tavlingsledare: Anette Friberg

Speaker: Anette Friberg

Prisutdelare: Anette Friberg & Camilla Krona Erlandsson
Skjutledare: Morgan Persson

Domare: Mikael Palm & Egon Persson

Sekreteriat: Roger Andersson, Camilla Krona Erlandsson
Anette Friberg

Antal féreningar: 21
Antal deltagande: 81 skyttar i 20 klasser
Tackar alla skyttar och funktionarer for en val genomford tavling

och énskar er valkomna tillbaka till var tavling Wa open den 17
februari 2007.
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HF
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skytt

Timmie Flygare
Victor Skogsmark
Oscar Skogsmark
Simon Petersson

Ebba Kampf
Isabell Petersson

Erik Ledstrom
Jesper Lundh
Martin Hansson

Lina Ostling

Johan Hjelm
Lukas Dahl

Charlotta Dahl

Lisa Appelqvist
Ida Johansson

Johannes Jonsson
Johan Persson

Jonatan Friberg
Henric Erlandsson
Christopher R6nnow
Mathias Magnusson
Joel Johansson
Andreas Hansson

Klubb

Héssleholm BK
Skogen IF
Skogen IF
Grimslov AlF

Hassleholm BK
Grimslov AlF

Karlskrona BK
Grimslov AlF
Grimslov AlIF

Skogen IF

Karlskrona BK
Karlskrona BK

Karlskrona BK

Skogen IF
Grimslov AlF

Karlskrona BK
Héassleholm BK

Kristianstad
Kristianstad BK
Helsingborg BK
Skogen IF
Skogen IF
Héssleholm BK

30

pilar

dns

274
260
261
220

215
117

242
231
192

259

223
179

179

275
156

285
260

289
288
282
270
234

60
pilar

276
250
211
219

196
144

225
212
179

250

251
142

204

277
175

280
267

292
291
280
252
242

Totalt

550
510
472
439

411
261

467
443
371

509

474
321

383

552
331

565
527

581
579
562
522
476
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Nadja Borjesson
Anna Torseld
Malin Henriksson
Erika Seger
Ellinor Bovang
Ylva Carlsson

Daniel R6nnow

Robin Eriksson
Christoffer Fast-
Fahlberg

Mats Holmberg

Jonas Andersson
Anton Lundstrom
Lennart Andersson
Hakan Martensson
Jimmy Nilsson
Conny Appelgvist
Malin Kilemark

Jonas Kampf
Gert Agerstrom
Goran Sivertsson
Roine Knutsson
Erik Carlsson

Claes Goran Colmeus
Jan Erik Andersson
Bertil Olsson

Ervin Herbertsson
Egon Strémberg
Bertil Nilsson

Ake Nilsson
Goran Karlsson
Asa Johnsson
Jonas Alnefelt

Skogen IF
Vasteras BK
Hassleholm BK
Tyreso BK
Sollefted BK
Karlshamn BK

Helsingborg BK
Trelleborg BK

Balsta SS
Skogen IF

BK Gripen
Sodertalje BK
BK Gripen
Trelleborg BK
Skogen IF
Skogen IF

Trelleborg BK DF 19

Hassleholm BK
Karlskrona BK
Skurup BK
Grimslov AlF
Karlshamn BK

HF 50

BK Pantern
BK Gripen
Karlskrona BK
Satserup IBF
Karlshamn BK
Satserup IBF

BK Unga Ornar
Karlskrona BK
Grimslév AIS

BK Unga Ornar

HK 50
HK 60
DK 19
HK 50

272
258
267
263
246
191

272
273

258
252

288
277
276
280
273
264
246

278
266
263
259
202

273
272
263
266
230
218

228
231
230
214

267
280
259
262
259
203

280
267

252
250

292
281
279
272
264
272
257

281
270
273
257
171

282
262
265
258
251
218

238
235
227
223

539
538
526
525
505
394

552
540

510
502

580
558
555
552
537
536
503

559
536
536
516
373

555
534
528
524
481
436

466
466
457
437

18/25
18/23

8G
7G



DC
19

HC
19

HC
40

HC
60

HLB

B W DN e

O© 00O NO O WN B

g e
N P O

A WD

ENNCO I I

N -

Monica Knutsson
Ingrid Friberg
Anette Friberg
Sofie Johansson

Magnus Carlsson
Fredrik Lindblad
Christer Paulsson
Peter Mosén
Hakan Johansson
Andreas Hein
Roger Andersson

Hé&kan Thornstrom

Robert Thorell
Martin Svérd
Peter Skogsmark
Mikael Wahlund

Lars Olsson

Orjan Ostling
Jens RGnnow
P-O Wikdahl

Rolf Harstedt
Jan Ake Karlsson
Jan Bengtsson
Gert Friberg

Birger Ericson
Paavo Kultanen
Erik Strom

Grimslov AIS
Skurup BK
Kristianstad BK
Skogen IF

Trelleborg BK
BK Gripen
Héassleholm BK
BK Gripen
Skogen IF

BK Gripen
Kristianstad BK
Karlskrona BK
Karlskrona BK
Boras BK
Skogen IF
Kristianstad BK

Trelleborg BK
Skogen IF
Helsingborg BK
Karlskrona BK

Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK
Skurup BK

Kristianstad BK
BK Snapphanen
BK Gripen

DC 50
DC 60
DC 40
DC 16

HC 16

HC 16

HC 50

270
272
276
234

294
288
283
287
285
280
279
277
279
275
276
272

279

275

276
dns

268
267
262
264

226
227
223

276
271
266
230

293
294
290
285
284
283
283
282
276
275
269
263

279
279
277

270
269
269
239

249
241
226

546
543
542
464

587
582
573
572
569
563
562
559
555
550
545
535

558
554
553

538
536
531
503

475
468
449



